
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR  

 

DISPOZIŢIA NR. 1275 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) şi ale art. 115 (1) lit. „a” 

din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 

20/2008, Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008, Legea nr. 131/2008, OUGR nr. 

105/2009,  Legea nr. 375/2009 şi Legea nr. 59/2010,  

 

DISPUNE :  

 

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 

ordinară, pe data de 19 iulie 2011, orele 15
00

, care va avea loc la sediul Primăriei 

municipiului Alba Iulia, Calea Moţilor, nr. 5 A, cu următorul 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

I. Proiecte de hotărâri privind:  

 

1. Demisia unui membru a Consiliului local al municipiului Alba Iulia  

2. Modificarea Hotărârii nr. 217/2008 a Consiliului local al municipiului 

Alba Iulia  

3. Validarea mandatului de consilier local a supleantului cuprins pe lista 

Partidului Democrat Liberal Alba  

4. Încheierea unui contract de comodat între Consiliul local al municipiului 

Alba Iulia şi Asociaţia Intercomunitară de Dezvoltare Alba Iulia  

5. Scoaterea temporară din fondul forestier a unei suprafeţe de pădure şi 

schimbarea categoriei de folosinţă din „pădure” în „drum forestier”. 

6. Punerea la dispoziţia Ministerului Mediului şi Pădurilor – Administraţia 

fondului pentru mediu, a unui imobil (teren), în vederea realizării obiectivului : 

„Realizarea pistelor pentru biciclişti în municipiului Alba Iulia, pe durata execuţiei 

lucrărilor.” 

7. Aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul : „Realizarea 

pistelor pentru biciclişti în municipiul Alba Iulia, faza SF” 

 

 

Alba Iulia, 14 iulie  2011   

 

 

Primar,          Avizat 

       Mircea Hava         pt. Secretar, 

                 Georgeta Rânghet 
 

 

 

MP/2 ex          F – 14 – 03    


